
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Ordinanza n.105 del 15/06/2021

1 di 2

ORIGINALE

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

4° - SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI GENERALI P.M.

ORDINANZA DEL RESPONSABILE
N.105 DEL 15/06/2021

OGGETTO:Revoca ordinanza n. 87 del 27 maggio 2021 -istituzione del senso unico
provvisorio in via Lorenzo De' Medici ed istituzione senso unico definitivo in via Don
Lazzreri

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Vista l'ordinanza n. 87 del 27 maggio 2021 e ritenuto di revocarne il contenuto in quanto, sopravvenuti
motivi di rinuncia alla concessione suolo pubblico da parte del Ristorante “Il Platano” situato in via
Lorenzo dei Medici,non si rendono piu' necessari i provvedimenti viabilistici adottati con l'ordinanza
stessa;

Visti gli articoli 5,6 e 7 del Nuovo C.d.S. D Lgs 30/04/1992 n.285 ;gli articoli 30 e seguenti del DPR
16/12 1192 ,n.495 nonche’ il disciplinare tecnico di cui al D.M. 10 luglio 2002 ;

ORDINA

Di revocare in ogni sua parte il contenuto dell'ordinanza n. 87 del 27 maggio 2021.

L'apposizione e la rimozione della necessaria segnaletica sara' a cura dell'Ufficio LL.PP.

Il Comune rimane sollevato da ogni e qualunque responsabilità conseguente ad eventuali incidenti.

Si informa la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione all’Albo Pretorio.

Gli organi di polizia stradale di cui all’art. 12 del Nuovo Codice della Strada, ed a chi altro spetti
ciascuno per quanto di propria competenza, sono incaricati, rispettivamente dell’esecuzione e della
verifica dell’osservanza della presente ordinanza.

I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.

Ai sensi dell’art. 3 u.c. della Legge 241/90, si informa che contro il presente atto può essere presentato
ricorso, alternativamente, al TAR competente ai sensi della L. 1034/71 e successive modificazioni, o al



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Ordinanza n.105 del 15/06/2021

2 di 2

Presidente della Repubblica, ai sensi dell’art. 98 del D.P.R. 24 novembre 1971, rispettivamente entro 60
gg. ed entro gg.120 a decorrere dalla data di pubblicazione del presente atto.

IL RESPONSABILE
GIUSEPPE ANTONELLI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


	 
	 
	 
	                                                                 
	                                                                 




